
Regionalmeisterschaften Reginon 3
am 13.04 2024 in Wittlich

JLK11 Dreikampf - Riege 1 - 10:00 Uhr DB DA D A E -P Wertung

1. [0101] Franziska Wildner, RSG  Trier e.V. Ohne

2. [0102] Konstancija Charbedija, TSG Söflingen e.V. Reifen

3. [0103] Mariana Karpenko, Gundelfinger Turnerschaft Ball

4. [0104] Letizia Zipper, TB 1889 Oppau Ohne

5. [0105] Selina Wittich, RSC Stuttgart Reifen

6. [0106] Anelia Kocurajeva, TB Germania Neulußheim Ball

7. [0107] Nicole Dinkel, VfL Sindelfingen e.V. Ohne

8. [0108] Sophia Heleen Krutsch, TSG Tübingen e.V. Reifen

9. [0109] Uljana Aselbor, TSG Tübingen e.V. Ball

10. [0110] Karlotta Maria Ell, TV Lahr Ohne

11. [0111] Mimi Decker, TV Dahn 1910 e. V Reifen

12. [0101] Franziska Wildner, RSG  Trier e.V. Reifen

13. [0102] Konstancija Charbedija, TSG Söflingen e.V. Ball

14. [0103] Mariana Karpenko, Gundelfinger Turnerschaft Ohne

15. [0104] Letizia Zipper, TB 1889 Oppau Reifen

16. [0105] Selina Wittich, RSC Stuttgart Ball

17. [0106] Anelia Kocurajeva, TB Germania Neulußheim Ohne

18. [0107] Nicole Dinkel, VfL Sindelfingen e.V. Reifen

19. [0108] Sophia Heleen Krutsch, TSG Tübingen e.V. Ball

20. [0109] Uljana Aselbor, TSG Tübingen e.V. Ohne

21. [0110] Karlotta Maria Ell, TV Lahr Reifen

22. [0111] Mimi Decker, TV Dahn 1910 e. V Ball

23. [0101] Franziska Wildner, RSG  Trier e.V. Ball

24. [0102] Konstancija Charbedija, TSG Söflingen e.V. Ohne

25. [0103] Mariana Karpenko, Gundelfinger Turnerschaft Reifen

26. [0104] Letizia Zipper, TB 1889 Oppau Ball

27. [0105] Selina Wittich, RSC Stuttgart Ohne

28. [0106] Anelia Kocurajeva, TB Germania Neulußheim Reifen

29. [0107] Nicole Dinkel, VfL Sindelfingen e.V. Ball

30. [0108] Sophia Heleen Krutsch, TSG Tübingen e.V. Ohne

31. [0109] Uljana Aselbor, TSG Tübingen e.V. Reifen

32. [0110] Karlotta Maria Ell, TV Lahr Ball

33. [0111] Mimi Decker, TV Dahn 1910 e. V Ohne
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Regionalmeisterschaften Reginon 3
am 13.04 2024 in Wittlich

JLK11 Dreikampf - Riege 2 DB DA D A E -P Wertung

34. [0201] Sofia Sub, TSV Schmiden 1902 e.V. Ohne

35. [0202] Katharina Ragel, TB Germania Neulußheim Reifen

36. [0203] Sophia Onofrei, VfL Bad Kreuznach Ball

37. [0204] Arina Cibota, SF Höhr-Grenzhausen Ohne

38. [0205] Vladyslava Poverzhuk, TV Hechtsheim Reifen

39. [0206] Pauline Müller, TB 1889 Oppau Ball

40. [0207] Vasylisa Grynyuk, TSV Mommenheim Ohne

41. [0208] Mila Keller, TV Dahn 1910 e. V Reifen

42. [0209] Sofiia Rudenko, Gundelfinger Turnerschaft Ball

43. [0210] Lia Malou Ternis, TB 1889 Oppau Ohne

44. [0201] Sofia Sub, TSV Schmiden 1902 e.V. Reifen

45. [0202] Katharina Ragel, TB Germania Neulußheim Ball

46. [0203] Sophia Onofrei, VfL Bad Kreuznach Ohne

47. [0204] Arina Cibota, SF Höhr-Grenzhausen Reifen

48. [0205] Vladyslava Poverzhuk, TV Hechtsheim Ball

49. [0206] Pauline Müller, TB 1889 Oppau Ohne

50. [0207] Vasylisa Grynyuk, TSV Mommenheim Reifen

51. [0208] Mila Keller, TV Dahn 1910 e. V Ball

52. [0209] Sofiia Rudenko, Gundelfinger Turnerschaft Ohne

53. [0210] Lia Malou Ternis, TB 1889 Oppau Reifen

54. [0201] Sofia Sub, TSV Schmiden 1902 e.V. Ball

55. [0202] Katharina Ragel, TB Germania Neulußheim Ohne

56. [0203] Sophia Onofrei, VfL Bad Kreuznach Reifen

57. [0204] Arina Cibota, SF Höhr-Grenzhausen Ball

58. [0205] Vladyslava Poverzhuk, TV Hechtsheim Ohne

59. [0206] Pauline Müller, TB 1889 Oppau Reifen

60. [0207] Vasylisa Grynyuk, TSV Mommenheim Ball

61. [0208] Mila Keller, TV Dahn 1910 e. V Ohne

62. [0209] Sofiia Rudenko, Gundelfinger Turnerschaft Reifen

63. [0210] Lia Malou Ternis, TB 1889 Oppau Ball
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